



THAYKI

~ ~ ~

THAI FOOD & POKÉ

ELENCO ALLERGENI





INGREDIENTI WOK

PROTEINE

Carne Vegan

Salmone Vegan

VERDURE

Aglio

Cipolle

Erba Cipollina

Carote

Peperoni

Sedano

Ravanelli

Funghi

Pak Choi

Germogli di Soia

x

Basilico

Zucchine

Coriandolo

Mais

x

Daikon Giallo

Ananas

Pomodorini

Zenzero Rosa Marinato

x

Cipolla Rossa

Cavolo Viola

Melograno

TOPPINGS

Cipolla Fritta

x

Aglio Fritto

x

Arachidi Tostate

x

Semi di Sesamo

x

Anacardi

x

Jalapeno

Fetta di Lime

Mandorle Tostate

x

x

Peperoncino Secco

Granella di Pistacchio

x

x

Fili di Togarashi

x

SALSE















Soia

x


x

Soia no glutine

x

| |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|--|--|
| SALSE | | | | | | | | | | | | | | |
| Fish Thai Sauce | x | x | | x | | x | | | | | | | | |
| Maionese | | | x | | | | | | | | | x | | |
| Maionese al Tartufo | | | x | | | | | | | | | x | | |
| Maionese Vegan | | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa Piccante Thai | x | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa Curry | x | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa Thayki | | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa Teriyaki | x | | | x | | | | | | | | x | | |
| Salsa Spicy | x | | x | | | | | | | | | | | |
| Latte di Cocco | x | | | | | | | | | | | x | | |
| Salsa Ostrica | x | x | | | | | | x | | | | | | |
| THAYKI SWEETS | | | | | | | | | | | | | | |
| Summer Love | | | | | | | | | | | | x | | |
| Hawaii | | | | | | | | | | | | | | x |
| Aloha | | | | | | | | | | | | | | |
| Choco | | | | | | | | | | | | | | x |
| Mochi Pistacchio | x | | x | | | x | | | | | | x | | |
| Mochi Fragola | x | | x | | | x | | | | | | x | | |
| Mochi Cioccolato | x | | | | | | | | | | | x | | |
| Mochi Mango | x | | x | | | x | | | | | | x | | |
| DRINKS | | | | | | | | | | | | | | |
| Juiky Pompelmo | | | | | | | | | | | | | | |
| Juiky Arancia | | | | | | | | | | | | | | |
| Juiky Ananas | | | | | | | | | | | | | | |

 = Glutine

 = Crostacei

 = Uova e derivati


 = Pesce

 = Arachidi e derivati

 = Soia

 = Latte e derivati

 = Frutta a guscio


 = Sedano

 = Senape

 = Sesamo

 = Anidride Solforosa e Solfiti

 = Lupini

 = Molluschi

x = Contiene

N.B.: Non è possibile garantire ed escludere in modo assoluto la presenza di contaminazione crociata o indiretta. Alcuni prodotti vengono acquistati già pronti, per i quali viene fatto affidamento alla loro etichetta contenente gli allergeni.

NON VIENE USATO OLIO DI PALMA nei prodotti preparati.

Il tobiko contiene il colorante E102, E110, E129.

I prodotti della pesca somministrati vengono acquistati congelati, già abbattuti all'origine o freschi.

In quest'ultimo caso, come previsto dal REG. CE853 e modificato dal regolamento (UE) n.1276/2011, il pesce destinato ad essere servito crudo (o in modo simile) deve essere stato sottoposto ad un trattamento di bonifica preventiva.

